АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013        № 144

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 03.09.2012 № 240

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 21.12.2012 № 385 «Об изменении типа существующего Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 284

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» в целях создания Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 284

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 03.09.2012

№ 240 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательное

учреждение ЗАТО г. Островной» (с изменениями, внесѐнными постановлением

от 19.09.2012 № 261) следующие изменения:

1.1. Слова «Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области»

в соответствующих падежах заменить словами «Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 284

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» в соответствующих падежах.

1.2. Слова «МКОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной» заменить словами

«МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

  И.о. главы Администрации

     ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/